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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

I) TE DHENAT E KANDIDATIT
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. 1___ RAMADANREXHEPLIKAJ 5 payglingje _10/01/1966 |
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv !
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4.Gjinia M (OF 5 Vendingja MALESIE MADHE ~ Shkodér  [1]
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{emvi zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
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{emiri zyrtar | kaalicionit) (shkronjat nistore)

"] I propozuar nga zgjedh@sit*

lif) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET RO PRSI L DREJTUARKGZ |

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gezoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhije, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequrdorénga funksioni e

RAMADAN LKA /{{( . 0%.2025

(emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Shkodér [ DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 RAMADAN REXHEP LIKAJ 2. Datélindja 10/01/1966
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/w
3. Adresa KOPLIK,MEHAJ MALESI E MADHE
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlingja ORE.MALESIE MA  Shkodér -
Bashkia Qarku
{ Arsimi: (Titutli) (Institucioni)
. 1. BACHELOR NE DREJTESI UNIVERSITETI KRISTAL
me i fundit 9. R NE "CILESI DHE S!GUR! USHQ NIVERSITETI BUJQESOR | TIRANE
méih m
| Eksper[enca . {Titulli) (instituﬁiomf’Kﬂmg)ama)
né puné: 1. KRYETAR BASHKIJE(2007-2015} e BASHKIA KOPLIK
y -l PRESIDENT (2015-2021) RELIKAJ SHPK
« w; 3 ___ERESIDENT (2015-2021) MEDAUR SHPK
4. DEPUTET | QARKUT SHKODER ~ KUVENDI I SHQIPERISE
Kualifikime: (Titult) (Institucioni/Organizata)

meé i fundit 2

méil

Aktivitete shogérore dhe politike: KAM QENE PER 8 VITE KRYETAR | BASHKISE
KOPLIK.AKTUALISHT JAM DEPUTET | KUVENDIT TE SHQIPERISE QARKU

SHKODER
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{emér, atési, mbiemér)




